srl si procederà alla vendita senza incanto con modalità sincrona mista degli immobili 

(con relativa deliberazione sull’offerta e con la gara tra gli offerenti ai sensi dell’art. 573 cpc) di seguito 

descritti per il prezzo base stabilito di Euro € 64.000,00 (sessantaquattromila/00). Saranno considerate 

efficaci le offerte per importi pari o superiori al prezzo base ribassato di non oltre il 25% e, pertanto, non 

inferiori ad € 48.000,00 (quarantottomila/00). 

Qualora l’offerta ribassata sia l’unica pervenuta e non siano state presentate istanze di assegnazione, si